
 

 

UCHWAŁA NR XXX/142/18 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy o kwotę 30 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 30 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 11 518 683,61 zł w tym: 

- dochody bieżące – 11 478 683,61 zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 3 009 071,61 zł, 

- dochody majątkowe – 40 000,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 11 518 683,61 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 11 478 683,61 zł w tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 3 009 071,61 zł, 

- wydatki majątkowe - 40 000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Komisarz Rządowy dla Gminy Ostrowice 

 

Agnieszka Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/142/18 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa 
 Kwota w zł 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

1 2 3 4 5  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 30 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  30 000,00 

 2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego. 

 30 000,00 

RAZEM  30 000,00 

  

Uzasadnienie  

1. Zwiększenie planu dochodów w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie 30 000,00 zł wynika z Umowy Nr 146/JŻ/2018 z dnia 25 maja 2018 r. w kwocie 20 000,00 zł 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów remontu elewacji, posadzki w garażu 

strażnicy, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w budynku OSP w Ostrowicach i Umowy Nr 147/JŻ/2018 

z dnia 25 maja 2018 r. w kwocie 10 000,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na częściowe pokrycie 

kosztów remontu elewacji budynku strażnicy OSP w Nowym Worowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3263



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/142/18 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa 
 Kwota w zł 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 30 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  30 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00 

RAZEM  30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3263


		2018-07-06T14:04:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




